SALAT

Kiirbis | Zwetschgen | Treber-Knéckebrot

QUERBEET

Geraucherte Forelle | Lardo | Randen

Gefliigel Paté | Mandarinen | Lebkuchen

Sardelle | Blutorange | Chicorée

Thurgauer Schweinskopfbaggli | Apfel | Meerrettich
Onsen-Ei | Kartoffel | Topinambur

Kése Puffs | Fermentierte Chili | Chili-Mayo

Blumenkohl | Kichererbsen | Tamarinde

HAUPTGANGE

Ente | Honig | Gerste

Pasta Caramella | Salbei | Nussbutter

Alpen Zander | Sauerkraut-Espuma | Kartoffel
Appenzeller Krauterlamm | Portwein | Krauterbeet
Rindsspinne | Pastinake | Triiffel | Lardo

Capuns | Essenz | Mangold

DESSERT

Schokokiichlein | Joghurt | Zwetschgen
Buchtel | Zwetschgen | Vanille
Lebkuchen | Mandarine | Erdnuss
Kéaseauswahl | Muuh | Bagh

Gelato

Wir verarbeiten ausschliesslich schweizer Fleisch, Fisch und Gefliigel, wenn nicht anders vermerkt. Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwSt.
«Gerne gibt Thnen unser Service-Team Auskunft bei Fragen zu enthaltenen Allergenen & Zusatzstoffen.»

15.70

11.70
9.70
11.70
10.70
8.70
8.70
7.70

40.70
29.70
42.70
40.70
42.70
34.70

11.70
10.70
9.70
17.70
4.70



