



SALAT

Kürbis Zwetschgen Treber-Knäckebrot	15.70
---	-------

QUERBEET

Geräucherte Forelle Lardo Randen	11.70
Geflügel Paté Mandarinen Lebkuchen	9.70
Sardelle Blutorange Chicorée	11.70
Thurgauer Schweinskopfbäggli Apfel Meerrettich	10.70
Onsen-Ei Kartoffel Topinambur	8.70
Käse Puffs Fermentierte Chili Chili-Mayo	8.70
Blumenkohl Kichererbsen Tamarinde	7.70

HAUPTGÄNGE

Ente Honig Gerste	40.70
Pasta Caramella Salbei Nussbutter	29.70
Alpen Zander Sauerkraut-Espuma Kartoffel	42.70
Appenzeller Kräuterlamm Portwein Kräuterbeet	40.70
Rindsspinne Pastinake Trüffel Lardo	42.70
Capuns Essenz Mangold	34.70

DESSERT

Schokoküchlein Joghurt Zwetschgen	11.70
Buchtel Zwetschgen Vanille	10.70
Lebkuchen Mandarine Erdnuss	9.70
Käseauswahl Muuh Bääh	17.70
Gelato	4.70